- بهروزی، مریم (۱۳۶۸ش)، **حجاب و آزادی؛ مجموعه سخنرانی های کنفرانس زن**، چ ۲، تهران: سازمان تبلیغات اسلامی.
- **بیانیه کنفرانس مشترک جامعه پیوند اعضای بدن و جامعه بین المللی نفرولوژی**، صادره در سال ۲۰۰۸ م.
- **پروکتل مجازات، سرکوب و پیشگیری از قاچاق اشخاص، به ویژه زنان و کودکان**، مصوب ۲۰۰۰ م.
- تبریزی، ایرج (۱۳۷۹ش)، **تجارت شیطانی**، تهران: کیهان.
- جبعی عاملی (شهید ثانی)، **زین الدین بن علی (۱۴۱۰ق)**، **الروضه البیته فی شرح اللمعه الدمشقیه**، تعلیقه سید محمد کلانتر، ج ۵ و ۹، چ ۲، قم: داوری.
- جعفری لنگرودی، محمدجعفر (۱۳۷۰ش)، **ترمینولوژی حقوق**، تهران: کتابخانه گنج دانش.